广元市红十字会文件

广红办发〔2010〕1号

广元市红十字会

关于召开第三届一次常务理事（扩大）会议的
通      知

各位常务理事、县区红十字会、市红十字“885”志愿者协会：
经研究，市红十字会决定于2010年7月15日召开市红十字会第三届一次常务理事（扩大）会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间、地点
（一）时间：2010年7月 15日上午9点半，会期半天；
（二）地点：广元宾馆3楼明月厅会议室。

二、会议内容

（一）总结2010年上半年工作，安排部署下半年工作；

（二）通报2010年上半年募捐工作情况；

（三）通报“女皇故里博爱情·红十字公益行动”实施方案；

（四）县区交流发言；

（五）增补市红十字会第三届理事会理事。

三、参加会议人员

市红十字会第三届理事会常务理事、各县区红十字会会长、常务副会长、冠名红十字医院负责人、市红十字“885”志愿者协会负责人。

四、其他事项
（一）请提前作好工作安排，按时参加会议。
（二）请有关县区准备好发言材料，报到时交会务组40份；

（三）本次会议由市红十字会办公室负责承办。责任人：王安秋，联系人：张金玉，联系电话：3260270，13330758885。

                            二Ｏ一Ｏ年七月十三日

主题词：会议  通知
  广元市红十字会办公室               2010年7月13日印

- 2 -
- 1 -